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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

 

 
We are currently updating data on your trust’s clinical systems, specifically, your Bed Management, 
Diagnostic Reporting, Discharge Letters, and Integration Platform systems. Can you please complete 
the fields below with what you currently hold? 
 
 
 
Please enter 'No System Installed' under supplier name if your trust does not use the system: 
 
 
 
System type - Bed Management 
 
Supplier name – Emis  
 
System name - CaMIS 
 
Date installed - 2017 
 
Contract expiration – 10/2023 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
Included in the Digital Aspirant programme 
 
 
Is this contract annually renewed? - Yes/No 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
 
 
 
System type - Diagnostic Reporting 
 
Supplier name - Integrated Software Solutions Ltd 
 
System name - Omnilab 
 
Date installed – 05/1989 
 
Contract expiration – 05/2023 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
Work being undertaken at an ICS level to review systems and processes in place. 
 
Is this contract annually renewed? - Yes/No 
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Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
 
 
 
System type - Discharge Letters 
 
Supplier name - CareFlow 
 
System name - CareFlow 
 
Date installed – 11/10/2011 
 
Contract expiration – 05/2022 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
Included in the Digital Aspirant programme 
 
Is this contract annually renewed? - Yes/No 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
 
 
 
System type - Integration Platform 
 
Supplier name - Intersystems 
 
System name - Healthshare 
 
Date installed - 2017 
 
Contract expiration – 03/2023 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
 
Is this contract annually renewed? - Yes/No 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 

 

 

 

 

 
 
 


